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Sammanfattning 
 

För fjärde året arrangerar Svenska Skidförbundet, den 19 februari 

2019, Världscupen i parallellslalom i Hammarbybacken. I samband 

med världscupstävlingarna genomför Svenska Skidförbundet 

tillsammans med Stockholms stad ett projekt där barn och 

ungdomar får möjlighet att prova-på skidåkning både på längden 

och utför - ”Alla på snö”.   

 

Alla på snö vänder sig till Stockholms stads fjärdeklassare som 

oavsett bakgrund eller förutsättningar får möjlighet till en prova-på 

dag på snö på Gärdets sportfält eller i Hammarbybacken.  

Alla på snö 2019 utökar projektet från 2200 till 4000 elever i åk 4 

som får möjligheten till att, med utbildade ledare, få prova-på olika 

skidaktiviteter och gratis låna skidutrustning. 

En nyhet för 2019 är en möjlighet för alla barn i Stockholm att 

pröva skidåkning på lördagar kl.10.00–13.00 på Gärdets sportfält. 

Instruktörer kommer finnas på plats och både barn, unga och vuxna 

får låna skidutrustning kostnadsfritt. 

Dessutom arrangeras World snow day i Hammarbybacken den 20 

januari 2019, där barn och unga erbjuds kostnadsfria prova-på 

aktiviteter av skidsportens grenar och erbjuds gratis skipass. 
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Bakgrund 
19 februari 2019 arrangeras för fjärde året Världscupen i 

Parallellslalom i Hammarbybacken. Ett evenemang som är mycket 

uppskattat bland Stockholmarna och som internationellt ger 

Stockholm stor medial uppmärksamhet. 

 

Vid stora idrottsevenemang som genomförs i Stockholm i 

samarbete med Stockholms stad förväntas att arrangören, kopplat 

till evenemanget, genomför något projekt där det görs något mer 

och bredare för att inspirera barn och unga i allmänhet, gärna 

specifika insatser för att nå inaktiva barn och unga i synnerhet.  

Alla på snö projektet är ett kopplat evenemang till Parallellslalom 

som har genomförts under tre år. En mycket lyckad satsning som nu 

utökas från 2200 platser till 4000 elever 2019. Dessutom utbildar 

Svenska Skidförbundet cirka 200 gymnasieelever i Stockholm, till 

Alla på snö-ledare. 

 

Svenska Skidförbundet ansöker om ett stöd på 350 000 kr för 

genomförande av barn- och ungdomsprojekten Alla på snö, World 

snow day och Prova-på/prova-på mera under lördagar på Gärdets 

sportfält. Projekten är alla är kopplade till Världscupen i 

Parallellslalom. 

 

Ärendet 

Ansökan om bidrag inklusive evenemangsbeskrivning inkom till 

idrottsförvaltningen den 18 september 2018 (bilaga). 

  

Ärendets beredning 

Ansökan har handlagts av kommunikationsenheten.  

 

Förvaltningens synpunkter och förslag 

Ekonomiska konsekvenser 
Svenska Skidförbundets ansökan om evenemangsstöd har efter 

beredning resulterat i ett bidragsförslag på totalt 350 000 kr.  

Alla på snö 2019 arrangeras under vecka 4 till 8 på Gärdets sportfält 

och Alla på snö utförsåkning arrangeras i Hammarbybacken tisdag 

till torsdag vecka 5, 6, 9, 10 och 11. 

För genomförande av de parallella projekten,  Alla på snö i 

Hammarbybacken och på Gärdets sportfält, ansöker Svenska 

skidförbundet om stöd för inköp och komplettering av 

skidutrustning samt övrigt material, om 200tkr. För World snow 

day i Hammarbybacken den 20 januari ansöker Svenska 

skidförbundet om 150tkr i stöd för uppbyggnad av 
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evenemangsområdet. Totalt ansöker förbundet om ett stöd på 

350tkr. 

 

Måluppfyllelse 

Alla på snö och World snow day uppfyller de kriterier för barn- och 

ungdomsevenemang som framgår av det idrottspolitiska 

programmet och Stockholms satsningar på idrott och fysisk aktivitet 

som är tillgänglig för alla och som stimulerar till ytterligare rörelse. 

Dessutom ger den internationella tävlingen Världscupen i 

Parallellslalom ett mervärde för Stockholm som en aktiv 

evenemangsstad.  

 

Miljökonsekvenser 

Erfarenhetsmässigt bedöms projektet inte uppbringa negativa 

miljökonsekvenser. Vid en snöfattig vinter behöver snö produceras 

med snökanoner vilka kräver energi- och vattenåtgång. 

 

Jämställdhetsanalys 

Projektet bedöms till ungefär lika stora delar gynna flickor och 

pojkar. 

 

Tillgänglighet 

De aktuella arenorna är helt eller delvis tillgänglighetsanspassade.  

 

Konsekvenser för barn 
Projektet vilar på Svensk Skidförbundets mål att stärka viljan till 

ökad fysisk aktivitet och att röra på sig via aktiviteter på snö samt 

att ge fler barn och ungdomar en möjlighet till att få åka skidor. 

Arrangör av aktiviteterna, tillsammans med Svenska Skidförbundet, 

är lokala skidföreningar. 

         _______ 

 

 

Bilaga 

Ansökan om motprestations stöd från Svenska Skidförbundet 

organisationsnummer 802003-0287. 

 

 

 


